

UCHWAŁA NR 14 / 2014
SENATU
WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
z dnia 10 lutego 2014 r.

zmieniająca uchwałę nr 29/2013 z dnia 22 kwietnia 2013 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu postępowania rekrutacyjnego na I rok studiów w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym *na rok akademicki 2014/2015*

Na podstawie art. 169 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn.: Dz.U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) i § 51 ust. 1 pkt 1 lit. b. Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwała się, co następuje:

§ 1.

W załącznikach: nr 3. Kierunek Analityka medyczna, nr 4. Kierunek Dietetyka, nr 5. Kierunek Farmacja, nr 6. Kierunek Fizjoterapia, nr 9. Kierunek Pielęgniarstwo, nr 10. Kierunek Położnictwo, nr 11. Kierunek Ratownictwo medyczne (litera B. wyniki egzaminów przedmiotowych), nr 13. Kierunek Zdrowie publiczne, nr 14. Kierunek Audiofonologia, nr 15. Kierunek Elektroradiologia, nr 16. Kierunek Zdrowie publiczne, specjalność Higiena stomatologiczna, w części I, ust. 2:

wyrazy: „*poziom rozszerzony*” zastępuje się wyrazami: „**Higher level**”,
a wyrazy: „*poziom podstawowy*” zastępuje się wyrazami: „**Standard level**”.

§ 2.

W załączniku nr 3. Kierunek Analityka medyczna, w części II, w zdaniu rozpoczynającym się od wyrazów: „*Posiadającym dyplom magistra...*”:

wyrazy „*...egzaminu wstępnego...*” zastępuje się wyrazami: „**...egzaminów maturalnych lub wyników Uczelnianego Egzaminu Wstępnego...**”

§ 3.

W załącznikach: nr 12. Kierunek Techniki dentystyczne, nr 14. Kierunek Audiofonologia, nr 15. Kierunek Elektroradiologia, nr 16. Kierunek Zdrowie publiczne, specjalność Higiena stomatologiczna, w części I, ust. 5:

wyrazy: „OKR” (Oddziałowa Komisja Rekrutacyjna) zastępuje się wyrazami: „**WKR**” (**Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna**).

§ 4.

W załącznikach: nr 14. Kierunek Audiofonologia i nr 15. Kierunek Elektroradiologia, w części II, ust. 1:

wyraz: „*specjalność*” zastępuje się wyrazem: „**kierunek**”.

§ 5.

W załączniku nr 20. Kierunek Lekarski – odpłatne studia w języku angielskim, w części II, ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„**O przyjęcie na studia mogą ubiegać się wyłącznie absolwenci pre-medical college**”.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Prof. dr hab. n. med. Marek Krawczyk
REKTOR